CR4160-20 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4160-20 CR Magnetics, Inc. Ubidder CR Magnetics, Inc. Distributeur
CR Magnetics, Inc.
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER CR4160-20
HIERSTELLER CR Magnetics, Inc.
BESCHREIWUNG SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - SUPPLY 24V
SERIE CR4100
SENSOR TYPE Transformer w/Conditioning
SENSIBILITÉIT -
RESPONSE TIME 250ms
POLARISATIOUN Bidirectional
VERPAKUNG Bulk
PACKAGE / CASE Module, Dual Pass Through
AUSGAB Ratiometric, 4mA ~ 20mA
OPERATIOUN TEMPERATUR 0°C ~ 60°C
ZUEL VU CHANNELS 2
MOUNTING TYPE DIN Rail, Panel
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIK STANDARD LEAD TIME 10 Weeks
LINEARITÉIT -
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HEEFEGKEET 20Hz ~ 5kHz
FIR MOOSS AC
DETAILBESCHREIWUNG Current Sensor 20A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Dual Pass Through
AKTUELL - VERSUERGUNG (MAX) 70mA
AKTUELL - SENSATIOUN 20A
KALIFORNIEN PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
GENAUEGKEET ±0.5%
CR4160-20
Part Number: CR4160-20
Fabrikant / Brand: CR Magnetics, Inc.
Produkt beschreiwung SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4160-20.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun CR4160-20
CR4160-20.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
CR4150-50
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-5
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-0.5
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-30
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-100
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-75
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-15
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-40
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4150-75
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-150
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-25
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CR4160-50
Produzenteuren:  CR Magnetics, Inc.
Beschreiwung:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Op Lager:  Out stock
RFQ